鲁认协字（2021）43 号

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——2021 年山东省公路水运工

程试验检测职业技能竞赛资格审查通过人员名单公示

各相关单位：

山东省认证认可协会于 2021 年 7 月 19 日发布了《关于举办

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路水运工

程试验检测职业技能竞赛的通知》。协会组织审查人员和监

督人员对报名的预赛人员进行了资格审查，确定了预赛人员名单，

现予以公示（排名不分先后，详见附件 1、附件 2）。

公示期自 2021 年 8 月 18 日至 2021 年 8 月 24 日。如对预赛

人员名单有异议，请于 2021 年 8 月 24 日前与竞赛组委会联系。

接待时间为工作日上午 9:00――11:30，下午 13:00――

17:00。

联系电话:0531-58631032，13518616958。

因疫情影响，取消预赛，预赛资格审查通过人员直接参加决

赛。请竞赛资格审查通过人员加入 QQ 群“2021 年技能兴鲁公路水

运技能竞赛群”，群号 943181706，方便后续赛前培训及决赛事宜

通知。

附件：

1.山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路水运工

程试验检测职业技能竞赛资格审查通过人员名单（职工（教师）

组）

2.山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路水运工

程试验检测职业技能竞赛资格审查通过人员名单（学生组）

山东省认证认可协会

2021 年 8 月 18 日

附件 1

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路水运工程试验检

测职业技能竞赛审查通过人员名单

（职工（教师）组）

序号 单位名称 姓名 竞赛工种 备注

1

山东北斗检测

科技有限公司

马彦雷 ☑水泥 □沥青

2 孙武杰 ☑水泥 □沥青

3 马启升 □水泥 ☑沥青

4 王琦 □水泥 ☑沥青

5

肥城路兴工程

有限公司检测

试验室

杨恩先 □水泥 ☑沥青

6

广信检测认证

集团有限公司

张永召 ☑水泥 □沥青

7 董予冬 ☑水泥 □沥青

8 付银凯 □水泥 ☑沥青

9 王康 □水泥 ☑沥青

10
济南金诺公路

工程监理有限

公司

李升 □水泥 ☑沥青

11 袁帅 □水泥 ☑沥青

12 孙鑫 ☑水泥 □沥青

13 闫法明 ☑水泥 □沥青

14 利正工程检测 季星龙 ☑水泥 □沥青

（山东）山东有

限责任公司

15
聊城市交通发

展有限公司

王前 □水泥 ☑沥青

16 冯淑丽 ☑水泥 □沥青

17 张随刚 ☑水泥 □沥青

18

山东通力路桥

工程有限公司

艾同坤 ☑水泥 □沥青

19 朱培文 □水泥 ☑沥青

20 董萌 □水泥 ☑沥青

21 郑赛宇 □水泥 ☑沥青

22
日照港湾工程

检测有限公司

张永兰 ☑水泥 □沥青

23 朱酉志 ☑水泥 □沥青

24 韩立玲 ☑水泥 □沥青

25

山东东科工程

检测有限公司

牛晓辉 □水泥 ☑沥青

26 宋海明 □水泥 ☑沥青

27 种爱军 ☑水泥 □沥青

28 张浩胜 ☑水泥 □沥青

29 山东高速工程

建设集团有限

公司

范婷婷 ☑水泥 □沥青

30 张维宏 □水泥 ☑沥青

31 山东格瑞特监

理咨询有限公

司

李相印 □水泥 ☑沥青

32 梅林 □水泥 ☑沥青

33 倪晖 □水泥 ☑沥青

34 王晓凤 ☑水泥 □沥青

35
山东耀辉工程

检测有限公司

陈洋洋 ☑水泥 □沥青

36 楮胜男 ☑水泥 □沥青

37 王燕 ☑水泥 □沥青

38 威海冠通路桥

建设有限公司

刘伟 □水泥 ☑沥青

39 宫晓彤 □水泥 ☑沥青

40 威海市鸿远公

路工程有限公

司

肖翔 ☑水泥 □沥青

41 谢孟磊 □水泥 ☑沥青

42
枣庄市鲁衡工

程检测有限公

司

孙源 □水泥 ☑沥青

43 刘鹏 □水泥 ☑沥青

44 徐哲 ☑水泥 □沥青

45 刘丹 ☑水泥 □沥青

46

中建八局第一

建设有限公司

高磊 □水泥 ☑沥青

47 王建 □水泥 ☑沥青

48 宋建雄 ☑水泥 □沥青

49 李玉东 ☑水泥 □沥青

50

日照市公路工

程检测中心

丁海洋 □水泥 ☑沥青

51 刘卓雨 □水泥 ☑沥青

52 孔美玲 ☑水泥 □沥青

53 厉东玉 ☑水泥 □沥青

54 山东津益恒通 吕少伟 ☑水泥 □沥青

检测科技有限

公司

55 刘佳磊 □水泥 ☑沥青

56 张霄娜 □水泥 ☑沥青

57 殷梦骏 ☑水泥 □沥青

58

山东华安检测

技术有限公司

孟涛 □水泥 ☑沥青

59 于洋 □水泥 ☑沥青

60 于秀洋 □水泥 ☑沥青

61 刘德超 ☑水泥 □沥青

62
山东省舜泰检

测鉴定集团有

限公司

杨国栋 □水泥 ☑沥青

63 周波 ☑水泥 □沥青

64 张德斌 □水泥 ☑沥青

65 娄凯 □水泥 ☑沥青

66

铁正检测科技

有限公司

孟繁臻 ☑水泥 □沥青

67 宋美丽 ☑水泥 □沥青

68 操淮宁 □水泥 ☑沥青

69 殷宝龙 □水泥 ☑沥青

70
海陆通工程质

量检测有限公

司

朱立佳 ☑水泥 □沥青

71 杜永花 ☑水泥 □沥青

72 徐敬腾 □水泥 ☑沥青

73 孟令东 □水泥 ☑沥青

74 山东华鉴工程

检测有限公司

青岛分公司

郑树凯 □水泥 ☑沥青

75 田洪盛 □水泥 ☑沥青

76 房进鑫 □水泥 ☑沥青

77 岳远倩 ☑水泥 □沥青

78

山东华鉴工程

检测有限公司

段晓乐 □水泥 ☑沥青

79 闫晓腾 □水泥 ☑沥青

80 张国龙 □水泥 ☑沥青

81 司茹茹 ☑水泥 □沥青

82
山东省滨州市

公路工程监理

咨询有限公司

宋爱玲 □水泥 ☑沥青

83 赵浩 □水泥 ☑沥青

84 崔雪崧 ☑水泥 □沥青

85 吴宝犇 ☑水泥 □沥青

86

临沂市政集团

有限公司

梁永春 ☑水泥 □沥青

87 王振龙 ☑水泥 □沥青

88 赵彬彬 ☑水泥 □沥青

89 秦力强 □水泥 ☑沥青

90
山东省交通工

程监理咨询有

限公司

洪进 □水泥 ☑沥青

91 王东明 ☑水泥 □沥青

92 李黎明 ☑水泥 □沥青

93 袁雪平 □水泥 ☑沥青

94

临沂市北斗建

设工程有限公

司

王建军 □水泥 ☑沥青

95 山东宇通路桥

集团有限公司

吕加强 ☑水泥 □沥青

96 李坤霖 ☑水泥 □沥青

97 魏海泉 □水泥 ☑沥青

98 孙启鹏 □水泥 ☑沥青

99 青岛交通工程

监理咨询有限

公司

刘海威 ☑水泥 □沥青

100 温志强 □水泥 ☑沥青

101 姜翠翠 ☑水泥 □沥青

102
山东东方路桥

建设有限公司

中心试验室

李克舟 □水泥 ☑沥青

103 贾勇 □水泥 ☑沥青

104 梁世华 ☑水泥 □沥青

105 张城龙 □水泥 ☑沥青

106 山东东泰工程

咨询有限公司

赵新刚 ☑水泥 □沥青

107 贾鹏程 □水泥 ☑沥青

108
山东省路桥集

团有限公司中

心实验室

马宝岩 ☑水泥 □沥青

109 仲爱玲 ☑水泥 □沥青

110 林腾宗 □水泥 ☑沥青

111 楚克伟 □水泥 ☑沥青

112 山东沂蒙交通

发展集团有限

公司中心实验

室

杨玉收 □水泥 ☑沥青

113 李依帆 □水泥 ☑沥青

114 刘霞 ☑水泥 □沥青

115 赵平平 ☑水泥 □沥青

116 青岛公路工程

试验检测有限

公司

刘霞 ☑水泥 □沥青

117 王明远 ☑水泥 □沥青

118 董波 □水泥 ☑沥青

119 山东省公路桥

梁建设有限公

司中心实验室

王立根 ☑水泥 □沥青

120 陈延凯 □水泥 ☑沥青

121 赵梓原 ☑水泥 □沥青

122

山东齐通工程

检测有限公司

王向前 □水泥 ☑沥青

123 徐守滨 □水泥 ☑沥青

124 张晓 □水泥 ☑沥青

125 陈利祥 □水泥 ☑沥青

126 山东省南方路

桥检测有限公

司

李金菊 ☑水泥 □沥青

127 汤美丽 □水泥 ☑沥青

128

烟台港通工程

检测有限公司

林延宁 ☑水泥 □沥青

129 吕昆鹏 ☑水泥 □沥青

130 李海涛 □水泥 ☑沥青

131 高健民 □水泥 ☑沥青

132
山东省公路工

程技术研究中

心有限公司

孟天祥 □水泥 ☑沥青

133 赵恒达 □水泥 ☑沥青

134 董晶 ☑水泥 □沥青

135 代屿涵 ☑水泥 □沥青

136

山东高速工程

检测有限公司

苏纪壮 □水泥 ☑沥青

137 韩沛 □水泥 ☑沥青

138 徐昊 ☑水泥 □沥青

139 吴兆峰 ☑水泥 □沥青

140 德州鹏通公路

工程有限公司

马兴彬 ☑水泥 □沥青

141 张斌 □水泥 ☑沥青

142

山东路科工程

检测有限公司

崔延平 ☑水泥 □沥青

143 陈锋 ☑水泥 □沥青

144 王炳程 □水泥 ☑沥青

145 王文祥 □水泥 ☑沥青

146 山东省公路桥

梁检测中心有

限公司

王路 ☑水泥 □沥青

147 周广振 □水泥 ☑沥青

148 王建林 □水泥 ☑沥青

149

济南金曰公路

工程有限公司

吕健涵 □水泥 ☑沥青

150 杜鲁涛 □水泥 ☑沥青

151 孙红建 ☑水泥 □沥青

152 徐钰承 ☑水泥 □沥青

153

德州市公路工

程总公司

武则华 □水泥 ☑沥青

154 洪金宝 ☑水泥 □沥青

155 崔同宝 ☑水泥 □沥青

156 张永康 □水泥 ☑沥青

157 山东省滨州公

路工程有限公

司公路检测中

心

杨开川 □水泥 ☑沥青

158 蒋学智 □水泥 ☑沥青

159 代丽丽 ☑水泥 □沥青

160 代克楠 ☑水泥 □沥青

161 山东智行咨询 王宝新 ☑水泥 □沥青

勘察设计院162 张斌 □水泥 ☑沥青

163
山东省德州市

交通工程监理

公司

孙兴存 ☑水泥 □沥青

164 郑国华 ☑水泥 □沥青

165 张涛 □水泥 ☑沥青

166 刘树文 □水泥 ☑沥青

167 山东禹城丽富

达公路工程有

限公司

梁丽娟 □水泥 ☑沥青

168 刘伟贵 □水泥 ☑沥青

169 山东云红公路

工程有限公司

蔡新磊 □水泥 ☑沥青

170 宋丹丹 □水泥 ☑沥青

171
山东昱纬公路

工程有限公司
张召天 □水泥 ☑沥青

172

山东惠民腾达

交通工程有限

责任公司

王涛 ☑水泥 □沥青

173 威海谐和路桥

检测技术有限

公司

王骞 ☑水泥 □沥青

174 刘文阳 ☑水泥 □沥青

附件 2

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路水运工程试验检测职

业技能竞赛资格审查通过人员名单

（学生组）

序号 院校名称 学生姓名 竞赛工种 备注

1

山东公路技师学

院

柳瑞尧 ☑水泥 □沥青

2 刘晓彤 ☑水泥 □沥青

3 尹曙辉 ☑水泥 □沥青

4 袁 哲 ☑水泥 □沥青

5 李文霄 ☑水泥 □沥青

6 王彦桐 ☑水泥 □沥青

7 邵长歌 ☑水泥 □沥青

8 雷梦寒 ☑水泥 □沥青

	山东省认证认可协会于2021年7月19日发布了《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公路
	公示期自2021年8月18日至2021年8月24日。如对预赛人员名单有异议，请于2021年8月24日
	接待时间为工作日上午9:00――11:30，下午13:00――17:00。
	联系电话:0531-58631032，13518616958。
	因疫情影响，取消预赛，预赛资格审查通过人员直接参加决赛。请竞赛资格审查通过人员加入QQ群“2021年